

PRO FORMA

Bonnr.: 904

Datum: 28-06-2021

flanders color

Kortrijkstraat 380

8560 Wevelgem

0472/797834

steve.ost@flanderscolor.be

Leverbon : 974

Datum : 28-06-2021

Order: 1497		Ref: ref Frankie Langemark						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1497-15556	4.30	Lm	4.3	m	eiffinger nicosia 7918-5 (300.0cm)	52.90€	227.47€	332.37 €
			4.3	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	88.15€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.3	Lm	Opbinden	3.50€	15.05€	
1497-15557	5.56	Lm	5.56	m	eiffinger nicosia 7918-5 (300.0cm)	52.90€	294.12€	430.96 €
			5.56	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	113.98€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.56	Lm	Opbinden	3.50€	19.46€	
1497-15558	2.40	Lm	2.4	m	eiffinger nicosia 7918-5 (300.0cm)	52.90€	126.96€	186.26 €
			2.4	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	49.20€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.4	Lm	Opbinden	3.50€	8.40€	
1497-15572	2.59	Lm	2.59	m	eiffinger nicosia 7918-5 (300.0cm)	52.90€	137.01€	200.88 €
			2.59	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	53.10€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.59	Lm	Opbinden	3.50€	9.07€	
1497-4631	1	St.	1.07	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	19.80€	46.96 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.95	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	9.16€	
1497-4632	1	St.	1.07	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	19.80€	64.42 €
			1.97	m2	Confectie paneel	18.00€	35.46€	
			0.95	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	9.16€	
1497-4633	1	St.	1.18	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	21.83€	50.05 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			1.06	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	10.22€	
1497-4635	1	St.	1.18	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	21.83€	71.65 €
			2.2	m2	Confectie paneel	18.00€	39.60€	
			1.06	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	10.22€	
1497-4636	1	St.	1.07	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	19.80€	46.96 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.95	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	9.16€	
1497-4637	1	St.	0.9	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	16.65€	50.69 €
			1.5	m2	Confectie paneel	18.00€	27.00€	
			0.78	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.02€	7.04€	
1497-61245	7.000	Lm	7	Lm	ks plafondsteun met sleuf	8.97€	62.79€	62.79 €
1497-61246	1.000	Stuk	1	Stuk	buigen van KS/DS	12.68€	12.68€	12.68 €
Subtotaal voor order 1497 : 1556.67 €								

Totaal (excl. BTW) : 1556.67 €

PRO FORMA

Bonnr.: 904

Datum: 28-06-2021

flanders color

Kortrijkstraat 380

8560 Wevelgem

0472/797834

steve.ost@flanderscolor.be

Leverbon : 974

Datum : 28-06-2021

Order: 1497		Ref: ref Frankie Langemark						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1497-15556	4.30	Lm	4.3	m	eiffinger nicosia 7918-5 (300.0cm)	52.90€	227.47€	332.37 €
			4.3	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	88.15€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.3	Lm	Opbinden	3.50€	15.05€	
1497-15557	5.56	Lm	5.56	m	eiffinger nicosia 7918-5 (300.0cm)	52.90€	294.12€	430.96 €
			5.56	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	113.98€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.56	Lm	Opbinden	3.50€	19.46€	
1497-15558	2.40	Lm	2.4	m	eiffinger nicosia 7918-5 (300.0cm)	52.90€	126.96€	186.26 €
			2.4	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	49.20€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.4	Lm	Opbinden	3.50€	8.40€	
1497-15572	2.59	Lm	2.59	m	eiffinger nicosia 7918-5 (300.0cm)	52.90€	137.01€	200.88 €
			2.59	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	53.10€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.59	Lm	Opbinden	3.50€	9.07€	
1497-4631	1	St.	1.07	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	19.80€	46.96 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.95	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	9.16€	
1497-4632	1	St.	1.07	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	19.80€	64.42 €
			1.97	m2	Confectie paneel	18.00€	35.46€	
			0.95	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	9.16€	
1497-4633	1	St.	1.18	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	21.83€	50.05 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			1.06	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	10.22€	
1497-4635	1	St.	1.18	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	21.83€	71.65 €
			2.2	m2	Confectie paneel	18.00€	39.60€	
			1.06	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	10.22€	
1497-4636	1	St.	1.07	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	19.80€	46.96 €
			1	m2	Confectie paneel	18.00€	18.00€	
			0.95	m	Onderlat / velcro rail	9.64€	9.16€	
1497-4637	1	St.	0.9	m	pvdv 2035 bc (300.0cm)	18.50€	16.65€	50.69 €
			1.5	m2	Confectie paneel	18.00€	27.00€	
			0.78	m	velcro boven / onder + velcro rail	9.02€	7.04€	
1497-61245	7.000	Lm	7	Lm	ks plafondsteun met sleuf	8.97€	62.79€	62.79 €
1497-61246	1.000	Stuk	1	Stuk	buigen van KS/DS	12.68€	12.68€	12.68 €
Subtotaal voor order 1497 : 1556.67 €								

Totaal (excl. BTW) : 1556.67 €